ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ           БОЕРЫК

                                          ____________                      пгт. Рыбная Слобода                       №___ри

Об определении должностного лица,

уполномоченного составлять

протоколы об административных

правонарушениях по части 1 статьи

20.25 КоАП РФ

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса об

административных правонарушениях Российской Федерации, Законом Республики

Татарстан от 30 декабря 2005 года № 144-ЗРТ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными

полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности

административных комиссий», пунктом 7.1 Регламента работы Административной

комиссии Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 21.10.2022 №284пи «О создании

Административной комиссии Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан»:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных

правонарушениях по части 1 статьи 20.25 Кодекса об административных

правонарушениях Российской Федерации заместителя начальника юридического

отдела аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан Калиева Булата Рустамовича.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 Д.А. Сатдинов

Документ создан в электронной форме. № 53ри от 21.12.2023. Исполнитель: Калиев Б.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.12.2023 10:49

Лист согласования к документу № 53ри от 21.12.2023
Инициатор согласования: Калиев Б.Р. Заместитель начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 21.12.2023 10:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шелкова С.А. Согласовано
21.12.2023 - 13:42

-

2 Сатдинов Д.А. Подписано
21.12.2023 - 14:30

-

Документ создан в электронной форме. № 53ри от 21.12.2023. Исполнитель: Калиев Б.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.12.2023 17:14